pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 10.7 punktą). 
3. [bookmark: _Hlk199914212]Pradinės Sutarties vertė yra 19 214,80 (devyniolika tūkstančių du šimtai keturiolika eurų 80 ct) Eur su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 15 880,00 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct)  Eur, 21 proc. PVM yra 3 334,80 (trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eurai 80 ct)  Eur. Sutarties vertė yra lygi laimėjusio Teikėjo atnaujinto varžymosi metu pateiktame pasiūlyme nurodyto Paslaugų teikimo procento ir kvietime dalyvauti atnaujintame varžymesi nurodytos SMD (statybos ir montavimo darbų – toliau SMD) kainos sandaugai.
4. Pagrindinės pirkimo sutarties kaina yra 19 214,80  (devyniolika tūkstančių du šimtai keturiolika eurų 80 ct) Eur su PVM. Pagrindinės pirkimo sutarties kaina be PVM yra 15 880,00 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct)  Eur, 21 proc. PVM yra 3 334,80 (trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eurai 80 ct)  Eur.
5. Atnaujinto Teikėjų varžymosi metu nustatytas siūlomų Paslaugų procentas, pagal kurį bus mokama už faktiškai suteiktas Paslaugas, yra % (konkretaus statybos rangovo (rangovų) atliktų darbų vertę padauginant iš šio procento).
5.